N am iest­
n ika w K rólestw ie. _

O takowej woli Najwyższej, oznajmiam K a­
dzie A dm inistracyjnej K rólestw a, dla wydania
stosownych rozporządzeń.

N am iestnik,
Jenera ł-F eldm arsza łek (podp.) H r. Berg.

W Warszawie
i (1. 19 (31) maja 1867 r.

U k a z d o R z ą d z ą c e g o S e n a t u .

Wziąwszy na uwagę przedstawione przez Namie­
stnika Naszego w Królestwie Polakiem powody wy-
kazujące konieczność zniesienia Djecezji I odlns.siej
Rzymsko-Katolickiej i wnioski w tym przedmiocie
Komitetu do spraw Królestwu, Rozkazujemy: __

Zgodno z oryginałem:

Zarządzający interesami Komitetu do spraw Króle­
stwa Polskiego, Sekretarz Stanu (podpisano) Żukowski.

Kom isja Rządowa Spraw Wewnętrznych. — P o ­
daje do wiadomości powszechnej, że ta rg główny na w eł­
nę, stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej
Królestwa z dnia 2 (14) Maja 1822 r., rozpocznie się
w W arszaw ie jak lat zeszłych w dniu 3 (15) Czerwca
1867 r. i trwać będzie dni cztery. W agi i pomosty
na dni trzy przed rozpoczęciem targu urządzone będą
na placu Bankowym przy ulicy Nowogrodzkiej obok
składów Banku Polskiego. D eputacja Jarm arczna, w
powyższym czasie, czynności swoje rozpocznie, i wszel­
kie ułatw ienia, tak producentom, jako i kupującym za­
pewnić będzie się starała.

N. 2987 takież Bilety różową siatką po­
kryte. Pow ołując się zatem na ogłoszenia swe, pierwsze
z dnia 17 Lutego (1 M arca) 1850 r. zawiadamiające o
wypuszczeniu w obieg nowych Biletów Banku trzy ru ­
blowych perłowego koloru, w miejsce dwóch pierwszych
wydanych i drugie z dnia 2 (14) Kwietnia 1851 r. o-
strzegające: iż Bilety Banku trzy rublowe z lat: 1841 —

dr.ie rozporządzenia. Gdy jak wiadomo, wełna krajo­
wa stanowi jeden z najważniejszych przedmiotów7 handlu
wywozowego, przeto zwraca się uwagę właścicieli ow­
czarni na potrzebę starannego mycia owiec, klasyfiko­
wania ich przed

4. Iz rae la M akow er, w spółw łaściciela
nieruchom ości w P łocku pod Nr. 244 poło-
żonej.

T oczą się postępow ania spadkowe, uo
zam knięcia których, w Kancelarji podpisa­

nego R ejenta, przeznaczony zo sta ł term in
na dzień 22 Sierpnia (3 W rześnia) 18.67 r.

P łock dnia 10 (22) Lutego 1867 roku
A W ołowski.

(N .D . 1 1 9 6 ). Rejent KanceU rji Z iem ia ń sk ie j
Gubernji w Łzniży

Zawiadam ia 030by interesow ane, iż z po
wodu zej;cia: , . . ,

1 . W incentego Kobylińskiego, w łaściciela
dóbr Kobylino K uleszki, w O kręgu Tyko-
cińskim.

2 .

M arjam polu przy ulicy W ileńskiej,
poprzednio Nr. 132, a te raz 146 oznaczonej,
dawniej należącego. Otworzył się spadek,
wzywa zatem interesantów , aby z dowodami
w dniu 31 S ierpn ia (12 W rześnia) r. b. w
kancelarji podpisanego, pod p rek lu z ją staw i­
li się.

M arjam pol dnia 11 (23) Lutego 1867 r.
B. Skłodowski.

(N. D. 1161 ) P isarz Sądu Pokoju
Okręgu M arjam ooiskidgo.

Podaję do wiadomości, iż z powodu śm ier­
ci A ndrzeja B ułaka, w łaściciela nieruchom o­
ści w mieście M arjam polu przy u licy W ihńU
skiej pod N r. dawniej 123, a obecnie 136 po­
łożonej, o raz gruntów ornych, ogrodów, łąk ,
do takowej należących.

2. Heliodorowi Janiszewskiemu Pisarzo
wi Sądu Pokoju Okręgu Zgierskiego w mie­
ście Lodzi urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 19 1311 Lipca 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej a raczej

akt hypotecznych tejże nieruchomości dnia
20 Lipca (1 Sierpnia) 1866 r. w mieście Lo­
dzi, a w dniu dzisiejszym do księgi zaare­
sztować w Kancelarji Trybunału Cywilnego
Gubernji Warszawskiej w Warszawie na ten
cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie w wydziale I,
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana,
dnia 27 Września (9 Października") 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teofil Tomi­
cki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym K ró­
lestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest
wyżej wskazane.

Warszawa d. 2 (14) Sierpnia 1866 r.
R. D. Zgórski.

"Wywieszono na tablicy w Sali Ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw­
skiej w Warszawie.

W arszawa d. 2 (14) Sierpnia 1866 r.
Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja­
śnień i warunków licytacyjnych. Trybunał
Cywilny w Warszawie wyrokiem zapadłym
dnia 25 Października ,6 L istopada) 1866 r.
termin do przygotowawczego nieruchomości
tej przysądzenia wyznaczył na dzień 15 (27;
Listopada 1866 r w którym to dmu pomie-
niona nieruchomość Teofilowi Tomickiemu
Adwokatowi, za sumę rsr.

74
należący do Jana Klichowskiego, do m ało­
letnich Lazarów i do Antoniego Borkowskie­
go w Pilicy zamieszkałego.

Pierwsza publikacja z b i o r u objaśnień i wa­
runków sprzedaży odbyła się dnia 1 03)
Kwietnia 1867 r., termin do licytacji przygo­
towawczej w Trybunale Cywilnym w Kielcach
odbyć się mającej, wyznaczony został na d.
13 (25) Czerwca 1867 roku godzinę 12 w po­
łudnie.

Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży przej­
rzane być mogą w biurze Pisarza Trybunału
w Kielcach i podpisanego Patrona sprzedaż
popierającego.

Kielce d. 14 (26) Kwietnia 1867 r.
W. Zahorowski, Patron.

(N. D. 3120;. W dniu 22 Maja (3 Czerwca)
1867 r. o godz. 10 z rana na placu głównym
targowym za Żelazną bramą zwanym, garni­
tu r mebli palisandrowych, obrazy olejne w
złoconych ramach, meble dębowe i machomo-
we, dewizka złota, garderoba i bielizna różna
męzka i t. p. w "Warszawie, jako w drodze
egzekucji Sądowej zajęte ruchomości przez
publiczną licytację sprzedami zostaną.